
UCHWAŁA NR XVII/134/2020 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ,,d” i ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 ust 4 i 5, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) oraz Uchwały XII/101/2019 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2020 r., Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 14 013,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 3 350 243,00 zł oraz dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.  Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia na rok 2020 wynosi 54 717 276,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 49 445 451,73 zł; 

2) dochody majątkowe – 5 271 825,01 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2020 wynosi 74 880 303,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  - 44 657 816,63 zł; 

2) wydatki majątkowe  - 30 222 486,80 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 
20 163 026,69 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz  
pożyczek w łącznej kwocie 8 429 198,69 zł,  nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 11 725 711,64 zł oraz 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 8 116,36 zł. 

§ 5. Ustala się plan przychodów na 2020 rok w kwocie 22 594 262,48 zł oraz rozchodów na 2020 r                 
w wysokości 2 431 235,79 zł i dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr XV/124/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie zmian budżetu Gminy 
Rząśnia na 2020 rok. 

§ 6. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2020 rok w kwocie 30 222 486,80 zł i dokonuje zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. Traci moc załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Rząśnia 
z dnia 28 lipca 2020 r.  w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok. 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 5. Traci moc 
załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/124/2020 Rady Gminy Rząśnia z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok. 

§ 8.      § 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/134/2020

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 16 września 2020 r.

Zmiany dochodów budżetu Gminy Rząśnia na rok 2020

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 17 428,00 0,00 4 013,00 21 441,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 428,00 0,00 4 013,00 21 441,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

17 428,00 0,00 4 013,00 21 441,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

bieżące razem: 49 431 438,73 0,00 14 013,00 49 445 451,73

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

114 999,21 0,00 0,00 114 999,21

majątkowe

majątkowe razem: 5 271 825,01 0,00 0,00 5 271 825,01

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 808 255,01 0,00 0,00 4 808 255,01

Ogółem: 54 703 263,74 0,00 14 013,00 54 717 276,74

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

4 923 254,22 0,00 0,00 4 923 254,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/134/2020

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 16 września 2020 r.

Zmiany wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2020

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    Transport i łączność

przed zmianą 3 470 250,00 407 250,00 407 250,00 0,00 407 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 000,00 3 063 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 090 250,00 527 250,00 527 250,00 0,00 527 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563 000,00 3 563 000,00 0,00 0,00 0,00

60016   Drogi publiczne gminne

przed zmianą 275 200,00 165 200,00 165 200,00 0,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 200,00 205 200,00 205 200,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017   Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 400 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 980 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00

    Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 935 886,80 400 400,00 400 400,00 20 000,00 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 486,80 4 535 486,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 965 886,80 430 400,00 430 400,00 20 000,00 410 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 486,80 4 535 486,80 0,00 0,00 0,00

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 4 935 886,80 400 400,00 400 400,00 20 000,00 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 486,80 4 535 486,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 965 886,80 430 400,00 430 400,00 20 000,00 410 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 486,80 4 535 486,80 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 841 279,00 441 279,00 391 279,00 51 000,00 340 279,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 979,00 456 979,00 406 979,00 51 000,00 355 979,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 658 700,00 258 700,00 208 700,00 51 000,00 157 700,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 700,00 272 700,00 222 700,00 51 000,00 171 700,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 590 442,00
10 590
442,00

10 166
977,79

7 292 524,00 2 874 453,79 0,00 308 465,00 114 999,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 780,00 100 780,00 100 780,00 78 780,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 669 222,00
10 669
222,00

10 245
757,79

7 371 304,00 2 874 453,79 0,00 308 465,00 114 999,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 334 716,00 6 334 716,00 6 116 262,00 4 989 460,00 1 126 802,00 0,00 218 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 640,00 61 640,00 61 640,00 47 640,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 374 356,00 6 374 356,00 6 155 902,00 5 037 100,00 1 118 802,00 0,00 218 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 3 828 371,00 3 828 371,00 3 828 371,00 3 828 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 650,00 45 650,00 45 650,00 45 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 874 021,00 3 874 021,00 3 874 021,00 3 874 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 763 769,00 763 769,00 763 769,00 763 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 990,00 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 759,00 765 759,00 765 759,00 765 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 503 700,00 503 700,00 503 700,00 0,00 503 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 700,00 517 700,00 517 700,00 0,00 517 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 656 824,00 656 824,00 642 252,00 520 235,00 122 017,00 0,00 14 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664 824,00 664 824,00 650 252,00 520 235,00 130 017,00 0,00 14 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 958 820,00 958 820,00 953 820,00 580 696,00 373 124,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 140,00 31 140,00 31 140,00 31 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 989 960,00 989 960,00 984 960,00 611 836,00 373 124,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 456 236,00 456 236,00 456 236,00 456 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 140,00 31 140,00 31 140,00 31 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 376,00 487 376,00 487 376,00 487 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 1 549 716,00 1 549 716,00 1 255 199,00 767 600,00 487 599,00 0,00 294 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 549 716,00 1 549 716,00 1 256 399,00 762 800,00 493 599,00 0,00 293 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 792 363,00 792 363,00 783 663,00 706 700,00 76 963,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 163,00 793 163,00 784 463,00 701 900,00 82 563,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą 64 851,00 64 851,00 63 551,00 58 900,00 4 651,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 251,00 65 251,00 63 951,00 58 900,00 5 051,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 339 708,00 339 708,00 169 657,00 157 691,00 11 966,00 0,00 170 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 013,00 4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 721,00 343 721,00 169 657,00 157 691,00 11 966,00 0,00 174 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

przed zmianą 79 928,00 79 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 013,00 4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 941,00 83 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 76 557,00 76 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 812,00 3 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 369,00 80 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 572,00 3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina

przed zmianą 7 723 756,00 7 723 756,00 328 615,00 214 322,00 114 293,00 0,00 7 395 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 773 756,00 7 723 756,00 328 615,00 214 322,00 114 293,00 0,00 7 395 141,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 9 827 109,00 4 203 109,00 2 944 473,00 685 018,00 2 259 455,00 1 240 636,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 5 624 000,00 5 624 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 557 750,00 157 750,00 157 750,00 157 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 384 859,00 4 360 859,00 3 102 223,00 842 768,00 2 259 455,00 1 240 636,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 8 024 000,00 8 024 000,00 0,00 0,00 0,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 5 120 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 520 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450 000,00 7 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 996 608,00 751 608,00 733 608,00 649 153,00 84 455,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 750,00 157 750,00 157 750,00 157 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154 358,00 909 358,00 891 358,00 806 903,00 84 455,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 497 000,00 497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 950,00 122 950,00 122 950,00 122 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 950,00 619 950,00 619 950,00 619 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 92 853,00 92 853,00 92 853,00 92 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 653,00 127 653,00 127 653,00 127 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 818 084,00 1 698 084,00 349 927,00 160 876,00 189 051,00 1 306 157,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 792 084,00 1 672 084,00 373 927,00 160 876,00 213 051,00 1 256 157,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 357 077,00 237 077,00 236 077,00 136 026,00 100 051,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 077,00 241 077,00 240 077,00 136 026,00 104 051,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92116   Biblioteki

przed zmianą 986 157,00 986 157,00 0,00 0,00 0,00 986 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 936 157,00 936 157,00 0,00 0,00 0,00 936 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92195   Pozostała działalność

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 71 530 060,43
44 277
573,63

31 730
859,42

13 142
199,26

18 588
660,16

3 466 897,00 8 614 818,00 114 999,21 0,00 350 000,00 27 252 486,80
27 252
486,80

10 820 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 -78 000,00 -26 800,00 -4 800,00 -22 000,00 -50 000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 428 243,00 458 243,00 454 230,00 236 530,00 217 700,00 0,00 4 013,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 880 303,43
44 657
816,63

32 158
289,42

13 373
929,26

18 784
360,16

3 416 897,00 8 617 631,00 114 999,21 0,00 350 000,00 30 222 486,80
30 222
486,80

10 820 000,00 0,00 0,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/134/2020

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 16 września 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   22 594 262,48

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 8 116,36

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 9 800 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 12 786 146,12

Rozchody ogółem:   2 431 235,79

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 2 431 235,79

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/134/2020

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 16 września 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY RZĄŚNIA NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Okres

realizacji

Planowane
nakłady

finansowe na
2020 r. /w zł/

Zmiana
Plan po zmianie
na 16.09.2020

r. 

1 2 3 4 5 6 7 8

O10 x x ROLNICTWO I ŁOWIECTWO x 2 550 000,00  -  2 550 000,00

  O1010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 2 550 000,00  -  2 550 000,00

    6050
Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów w m. Biała i
Rząśnia

2 020 200 000,00  -  200 000,00

    6050 Budowa i rozbudowa kanalizacji sanitarnej 2 020 200 000,00  -  200 000,00

 

  6050
Budowa oczyszczalni ścieków w m. Biała wraz z budową
kanalizacji sanitarnej, przykanalikami i tłoczniami dla części
miejscowości Biała, Gawłów, Rekle i Suchowola

2016-2024 2 150 000,00  -  2 150 000,00

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 3 063 000,00 500 000,00 3 563 000,00

  60014 x Drogi publiczne powiatowe x 1 713 000,00  -  1 713 000,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 1



    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla Powiatu
Pajęczańskiego

2019-2020 1 703 000,00  -  1 703 000,00

    6050
Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem terenu w
pasie drogowym drogi powiatowej Nr 2311E ozn. nr ew. 279/6,
obręb  Stroża

2 020 10 000,00  -  10 000,00

  60016 x Drogi publiczne gminne x 110 000,00  -  110 000,00

 

  6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych 2 020 10 000,00  -  10 000,00

 

  6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 109215E w obrębie Biała, dz.nr ew.
646 w zakresie ciągu pieszo - rowerowego wraz z wykonaniem
nawierzchni asfaltowej i odwodnieniem

2 020 100 000,00  -  100 000,00

  60017 x Drogi wewnętrzne x 1 240 000,00 500 000,00 1 740 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych 2 020 40 000,00  -  40 000,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 2



 

 

6050
Rozbudowa i przebudowa drogi dojazdowej w obrębie Stróża  część
dz. ozn. ewid. 125/2 o łącznej dł. ok.350 m

2018-2020 300 000,00 500 000,00 800 000,00

 

 

6050
Przebudowa drogi śródpolnej - dojazdowej do pól w m.Biała ozn.
nr ewid. 424 o łącznej długości ok.1200 m

2 020 900 000,00  -  900 000,00

700 x x GOSPODARKA MIESZKANIOWA   4 535 486,80  -  4 535 486,80

  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 4 535 486,80  -  4 535 486,80

  6050 Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w Stróży 2016-2022 500 000,00  -  500 000,00

  6050 Wykup gruntów 2 020 50 000,00  -  50 000,00

  6050
Budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni wraz z
zagospodarowaniem terenu na działkach ozn.Nr
ew.957/4,956/4,955/4,933,932/1 obręb Rząśnia

2019-2022 500 000,00  -  500 000,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 3



  6050
Budowa budynku gospodarczo-garażowego wraz z częścią socjalną
i zagospodarowaniem terenu na działce ozn. nr ew. 929/3 - obręb
Rząśnia

2018-2020 2 360 486,80  -  2 360 486,80

  6050
Zagospodarowanie działek komunalnych ozn.nr ew.630/1, 630/2,
630/3, 630/6 w miejscowości Biała

2019-2020 390 000,00  -  390 000,00

  6050
Przebudowa budynku komunalnego w miejscowości Marcelin dz nr
170 

2 020 90 000,00  -  90 000,00

  6050
Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja części budynku po
byłym gimnazjum oraz hali sportowej z przeznaczeniem na
Centrum Kulturalno - Sportowe w Rząśni

2017-2021 448 300,00  -  448 300,00

 

 

6050
Przebudowa budynku komunalnego w Białej wraz z
zagospodarowaniem terenu dz.nr 630/1

2019-2020 80 000,00  -  80 000,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 4



  6050
Rozwój infrastruktury sportowej Gminy Rząśnia poprzez zakup
wyposażenia sportowego dla hali sportowej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym im Jana Pawła II w Rząśni oraz hali sportowej

2 020 116 700,00  -  116 700,00

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 10 920 000,00  -  10 920 000,00

  75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 10 920 000,00  -  10 920 000,00

 

 

6057
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - Urzędu
Gminy w Rząśni, dz.Nr 766/1, 766/2

2016-2021 6 482 691,82  -  6 482 691,82

 

 

6059
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - Urzędu
Gminy w Rząśni, dz.Nr 766/1, 766/2

2016-2021 4 337 308,18  -  4 337 308,18

 

 

6050
Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z
zagospodarowaniem terenu

2017-2021 100 000,00  -  100 000,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 5



754 x x
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

x 400 000,00 20 000,00 420 000,00

  75410 x Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej x  -  20 000,00 20 000,00

    6170
Wpłata na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - dofinansowanie dla PSP w
Pajęcznie

2 020  -  20 000,00 20 000,00

  75412 x Ochotnicze straże pożarne x 400 000,00  -  400 000,00

 

 

6050 Przebudowa części budynku remizy OSP Biała 2019-2020 300 000,00  -  300 000,00

 
 

6050 Budowa parkingu przy OSP Zielęcin 2019-2020 100 000,00  -  100 000,00

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 40 000,00  -  40 000,00

  85111 x Szpitale ogólne x 40 000,00  -  40 000,00

    6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

2 020 20 000,00  -  20 000,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 6



    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 020 20 000,00  -  20 000,00

855 x x RODZINA x - 50 000,00 50 000,00

  85505 x Tworzenie i funkcjonowanie żłobków x - 50 000,00 50 000,00

    6050
Utworzenie żłobka wraz ze zmianą sposobu użytkowania oraz
przebudową budynku komunalnego w Rząśni działka nr 929/2

2020-2021 - 50 000,00 50 000,00

900 x x
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

x 5 624 000,00 2 400 000,00 8 024 000,00

  90002 x Gospodarka odpadami komunalnymi x 80 000,00  -  80 000,00

    6050
Przebudowa punktu odbioru odpadów komunalnych PSZOK w
Rząśni

2019-2020 80 000,00  -  80 000,00

  90004 x Utrzymanie zieleni w miastach i gminach x 30 000,00  -  30 000,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 7



    6050
Wykonanie nasadzeń zieleni na gminnych terenach  i placach
komunalnych

2019-2020 30 000,00  -  30 000,00

  90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 5 050 000,00 2 400 000,00 7 450 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - odnawialne źródła energii 2019-2020 400 000,00 1 850 000,00 2 250 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - wymiana źródła ciepła (ekogroszek) 2 020 300 000,00 100 000,00 400 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 2019-2020 800 000,00  -  800 000,00

    6230
Dotacje celowe z budżetu na wymianę źródeł ciepła (gaz, olej,
pellet)

2017-2020 3 300 000,00 450 000,00 3 750 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - kolektory słoneczne 2 020 200 000,00  -  200 000,00

    6050
Odnawialne źródła energii na budynkach użyteczności publicznej
Gminy Rząśnia

2 020 50 000,00  -  50 000,00

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 165 000,00  -  165 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa na rozbudowę oświetlenia ulicznego 2 020 50 000,00  -  50 000,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 8



    6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 2 020 115 000,00  -  115 000,00

  90017 x Zakłady gospodarki komunalnej x 54 000,00  -  54 000,00

    6210
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycji i
zakupów inwestycyjnych dla ZGK w Rząsni - zakup 2 wozów do
wody pitnej

2 020 54 000,00  -  54 000,00

  90095 x Pozostała działalność x 245 000,00  -  245 000,00

    6050 Zagospodarowanie placu w centrum Rząśni 2 020 150 000,00  -  150 000,00

    6050
Wykonanie przyłączy energetycznych do działek na Strefie
Aktywizacji Gospodarczej w Rząśni

2 020 10 000,00  -  10 000,00

    6050
Budowa infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w miejscowości
Augustów

2019-2020 60 000,00  -  60 000,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 9



    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla Gminy Bełchatów

2 020 25 000,00  -  25 000,00

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x 120 000,00  -  120 000,00

  92109 x Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby x 120 000,00  -  120 000,00

    6050
Przebudowa świetlicy wiejskiej w m.Rekle w zakresie ogrzewania
budynku

2019-2020 120 000,00  -  120 000,00

      OGÓŁEM:   27 252 486,80 2 970 000,00 30 222 486,80

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/134/2020

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 16 września 2020 r.

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2020 R.

Rozdz./§
klasyfikacji
budżetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60014§ 6300  -   -  1 703 000,00 1 703 000,00  -   -   -   -  1 703 000,00

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych dla
Powiatu Pajęczańskiego

 -   -  1 703 000,00 1 703 000,00  -   -   -   -  1 703 000,00

75410 § 6170  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz
celowy na finansowanie
lub doinansowanie
zadań inwestycyjnych -
dofinansowanie dla PSP
w Pajęcznie

 -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  35 000,00 35 000,00 35 000,00

85111 § 2800  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

Dotacja celowa z
budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych dla SP ZOZ
Pajeczno

 -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

85111 § 6220  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 1



85111 § 6300  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

85149 § 2780 148 104,00  -   -  148 104,00  -   -   -   -  148 104,00

90005 § 6230  -   -   -   -   -   -  7 400 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00

90017 § 2650  -  1 240 636,00  -  1 240 636,00  -   -   -   -  1 240 636,00

w tym: woda i
oczyszczanie ścieków

 -  1 210 636,00  -  1 210 636,00  -   -   -   -  1 210 636,00

wymiana wodomierzy  -  10 000,00  -  10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

wymiana i naprawa
hydrantów

 -  20 000,00  -  20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

90017 § 6210  -   -  54 000,00 54 000,00  -   -   -   -  54 000,00

90095 § 6300  -   -  25 000,00 25 000,00  -   -   -   -  25 000,00

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych dla
Gminy Bełchatów

 -   -  25 000,00 25 000,00  -   -   -   -  25 000,00

92116 § 2480 736 157,00  -   -  736 157,00  -   -   -   -  736 157,00

92116 § 2800  -   -  200 000,00 200 000,00  -   -   -   -  200 000,00

92120 § 2720  -   -   -   -   -   -  280 000,00 280 000,00 280 000,00

92195 § 2820  -   -  40 000,00 40 000,00  -   -   -   -  40 000,00

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  699 000,00 699 000,00 699 000,00

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00

OGÓŁEM 884 261,00 1 240 636,00 2 102 000,00 4 226 897,00  -   -  8 432 000,00 8 432 000,00 12 658 897,00

Id: 922AF66D-BE56-44D8-B161-16CA7D605579. Podpisany Strona 2




